

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาปิด คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร รวมความยาวไม่น้อยกว่า 139.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 5 ตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 (งบข้อบัญญัติ 2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
1	งานวางระบายน้ำด้วย							
1	งานขุดท่อตีพิมพ์พร้อมชนทัง/รื้อถนน เติม พร้อมเททับคืน	-	LS	-	-	-	-	-
1.1	งานดินขุด	48.65	ลบ.ม	-	-	99.00	4,816.35	4,816.35
1.2	ทรายรองพื้น	3.475	ลบ.ม	290.00	1,007.75	91.00	316.23	1,323.98
1.3	คอนกรีตหยาบ	3.475	ลบ.ม	1,700.00	5,907.50	398.00	1,383.05	7,290.55
1.4	คอนกรีต ค2	23.00	ลบ.ม	1,890.00	43,470.00	306.00	7,038.00	50,508.00
1.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB9 มม.	1,139.00	กก.	33.67	38,350.13	4.10	4,669.90	43,020.03
1.6	ลวดผูกเหล็ก	31.00	กก.	60.75	1,883.25	-	-	1,883.25
1.7	ไม้แบบ	99.00	ตร.ม	250.00	24,750.00	133.00	13,167.00	37,917.00
1.8	ตะปู 3"	28.40	กก.	42.06	1,194.50	-	-	1,194.50
2	งานบ่อพักน้ำ (ไม่มี)							
2.1	ดินขุด	-	ลบ.ม	-	-	99.00	-	-
1.3	คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม	1,660.00	-	398.00	-	-
1.4	คอนกรีต ค2	-	ลบ.ม	1,865.00	-	306.00	-	-
2.4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB9 มม.	-	กก.	23.40	-	4.10	-	-
2.5	เหล็กฉาก 50x50 หน้า 4 มม.	-	ท่อน	410.00	-	100.00	-	-
2.6	เหล็กFB ขนาด 2 นิ้ว หน้า 6 มม.	-	ท่อน	530.00	-	-	-	-
2.7	ค่าแรงเชื่อมเหล็กตระแกรง เหล็ก FB	-	ชุด	-	-	400.00	-	-
	ยอดยกไป							147,953.66

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำด้วยพร้อมฝาปิด คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร รวมความยาวไม่น้อยกว่า 139.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 5 ตำบลคูเมือง อำเภอหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

ประมาณการ เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564 (งบข้อบัญญัติ 2564)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
	ยอดยกมา							147,953.66
2.8	ไม้แบบ	-	ตร.ม	250.00	-	133.00	-	-
2.9	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	42.06	-	-	-	-
3	งานอื่นๆ/งานป้าย							
3.1	ท่อ PVC ข้อต่อ ข้องอ กวาว และอุปกรณ์ประปาอื่นๆ	1.00	LS	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00
3.2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	(รวมใน F)	(รวมใน F)	(รวมใน F)	(รวมใน F)	(รวมใน F)
รวมราคาประมาณการค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งสิ้น								149,353.66

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เห็นชอบกับราคาดังกล่าวจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฐานันดร คำเสมอ)
ปลัด อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศักดิ์ชัย กาลจักร)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิมลลักษณ์ พิมพ์เจ้า)
นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.คูเมือง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร

กลุ่มงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู
 โครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาบด คลส. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.60 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 139.00 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 5 ตำบลคูเมือง อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
 แบบปร.4 ที่แนบมา จำนวน2.... แผ่น
 คำนวนราคากลาง วันที่ 14 เดือน กรกฎาคม 2564 (งบข้อบัญญัติ 2564)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	ประเภท
1	วางระบายน้ำรูปตัวยู (รายละเอียดตามแบบ อบต.)	149,353.66	1.3056	194,996.14	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			194,996.14	
คิดเพียง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน)			194,600.00	
เงื่อนไข: เงินจ่ายล่วงหน้า		0%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	
เงินประกันผลงานหัก		0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายศักดิ์ชัย กาลจักร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายฐานันดร คำเสมอ)

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายฐานันดร คำเสมอ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.คูเมือง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย กาลจักร)

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายราชศักดิ์ สาระวัน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววิมลลักษณ์ พิมพ์กล้า)

ลงชื่อ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.คูเมือง